PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2016
№_146
	О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: обл. Московская, г. Протвино, проезд Рыночный, д. 3

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов от 20.03.2006 №101/16, рассмотрев имеющуюся документацию,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 29.03.2016 года в 17.30  в здании Администрации города Протвино, к.405 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования – «Рынки» земельного участка с кадастровым номером 50:59:0020206:111, площадь 3734 кв.м, местоположение: обл. Московская, г. Протвино, проезд Рыночный, д. 3, категория земель – «Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования -  «Для использования под автостоянку», расположенного в территориальной зоне ОД (Общественно-деловая зона).
2. Комиссии по землепользованию и застройке, созданной постановлением Главы города Протвино №852 от 01.11.2010 с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Протвино от 16.02.2016 №91, в ходе подготовки к проведению публичных слушаний обеспечить прием и вынести на публичные слушания, имеющиеся у жителей города предложения и замечания по вопросу публичных слушаний.
3. Предложения граждан по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются в Администрации города Протвино по адресу: Московская область, г. Протвино, ул. Ленина, д.5 до 22.03.2016 года (включительно) с 9.00 до 17.00 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов) к. 210.

4. Общему отделу:
4.1. направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (4 экз.), сектор по градостроительству, юридический отдел, сектор потребительского рынка и услуг населению, Совет депутатов г. Протвино;
4.2. данное постановление не позднее 09.03.2016 направить на опубликование в газету «Протвино сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации города Протвино.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации города Протвино Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации

города Протвино

	Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

	  С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас